דבר הנגידה ויו"ר המועצה המינהלית

המועצה המינהלית של בנק ישראל מפרסמת בזאת את עיקרי תכנית העבודה של הבנק לשנת 2016, בהתאם לסעיף 20 (ב) בחוק בנק ישראל, התש"ע-2010.

תכנית העבודה של בנק ישראל לשנת 2016 תוכננה במטרה להשיג את יעדיו הרב-שנתיים, להובילו לביצוע מיטבי של תפקידיו על פי החוק, ולקדם את ערכי הבנק ואת מימושו של החזון להיות בנק מרכזי מתקדם שתורם לשגשוג כלכלת ישראל ואזרחיה.